روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

Web: http://www.alfazl.org
Email: editor@alfazl.org

بدھ 4 جولائی 2007ء 18 جمادی الثانی 1428 ہجری 4 وفا 1386 ہجری 57-92 نمبر 149

عمر بڑھائیں

حضرت ابو ہریرہؓ سے روایت ہے کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-

نیکی عمر کو بڑھاتی ہے۔ دعا قضاء و قدر کو بدل دیتی ہے۔ گناہ رزق کم

کرتا ہے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب المقدمہ باب القدر حدیث نمبر: 87)

شکریہ احباب